第１号様式
　　年    月    日

一般社団法人 京都私立病院協会
　会 長　　清水　鴻一郎  様

                              　 所　 在　 地

                              　　 名称
代表者名

情報セキュリティ向上対策事業補助金
 □ 事前相談書 ／ □ 交付申請書 ／ □ 実績報告書

標記の補助金について、
□ 事前相談をします。
下記のとおり、　□ 補助金の交付を申請します。
□ 実績報告をします。

記

１　補助申請金額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容　　　別紙

３　添　付　書　類
　(1) 事前相談時　　・購入する情報セキュリティ対策に関する製品又は利用するサービスのカタログや見積書等の写し（商品単価が記載してあるもの）
　　　　　　　　　　　 ・同一条件による相見積書

(2) 交付申請時　　・購入・サービスの導入をしたことが分かる書類の写し
　　　　　　　　　　　 又は、購入する情報セキュリティ対策に関する製品又は利用するサービスのカタログや見積書等の写し（商品単価が記載してあるもの）
　　・その他、京都私立病院協会から求められたもの

　(3) 実績報告時　　・導入の状況が分かる写真等（デジタル写真）
・購入代金を支出したことが分かる書類の写し

(注１)該当する□にレ点を記入して下さい。
(注２)事前相談時には捺印は不要です。